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Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti haettavaksi liikunnallisen elä män-
ta van paikalliset kehittämisavustukset liikunnallista elä män ta paa
edis tä viin hankkeisiin vuodelle 2020.

Liikunnallisen elämäntavan kehittämisavustuksilla tuetaan eri ikä- ja
väes tö ryh miin kohdistuvia lii kun nallista elämäntapaa edistäviä pai-
kal li sia kehittämishankkeita, joiden avulla lisätään väestön lii kun taa
lii kun ta suo si tus ten mukaisesti.

Hanke voi kohdistua yksittäisiin kohderyhmiin, kuten var hais kas va tus
ja esiopetus, ikäihmiset ja erityisryhmät tai vaihtoehtoisesti yh dis tää
eri ikä- ja kohderyhmiä ilmiöpohjaisesti, kuten luontoliikunta tai per-
he lii kun ta. Hanke voi myös kohdistua pääasiallisena tar koi tuk se naan
sukupuolten tasa-arvon tai yhdenvertaisuuden pa ran ta mi seen lii kun-
nal li sen elämäntavan edistämisessä.

Hankkeiden arvioinnissa otetaan huomioon hankkeen tar koi tuk sen-
mu kai suus suhteessa haun tavoitteisiin ja painopisteisiin, toiminta- ja
taloussuunnitelman realistisuus sekä hankkeen laatu, laajuus ja vai-
kut ta vuus.

Avustamisen tarkoituksena on tukea sellaisia toimintamalleja, joita
pys ty tään vakiinnuttamaan osaksi normaalia palvelujärjestelmää
myös ilman ulkopuolista taloudellista tukea.

Hankkeen hyväksyttäviä menoja ovat hanketoiminnasta aiheutuneet
suo ra nai set kustannukset, kuten ohjaajapalkkiot, kou lu tus kus tan nuk-
set, markkinointikustannukset, liikuntavälineiden hankinnasta ai heu-
tu vat kohtuulliset kustannukset (korkeintaan noin 25 - 30 % ko ko-
nais kus tan nus ar vios ta), liikuntatapahtumakustannukset (osa na muu-
ta toimintaa), ohjaajien matkakustannukset, kul je tus kus tan nuk set
sekä muista kuin kunnan tai toiminnan järjestäjän omista ti lois ta ai-
heu tu neet vuokrakustannukset.Hankittavasta välineistötä tulee liit tää
hakemukseen alustava suunnitelma.

Hankkeen omarahoituksen tulee olla vähintään puolet hankkeen hy-
väk syt tä vis tä kokonaiskustannuksista.

Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä.



Loimaan kaupunki haki avustusta 11 713 euroa. Avustusta haetaan
50 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Avustusta myönnettiin 11
000 euroa.

 LIITE 6/SIVAL 22.4.2021
  Valtionavustusselvitys

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta hyväksyy liikunnallisen elämäntavan paikallisen
ke hit tä mis avus tuk sen (Liikutaan yhdessä -hanke) val tion avus tus sel-
vi tyk sen liitteen 6 muodossa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


